平成 16年 10月 29日
各 位

会 社 名  株式会社 ソディック

代表者名  取締役社長 塩田 成夫

コード番号 6143（東証第二部）

問合せ先  取締役 財務部部長

       河本 朋英

電話    045-942-3111（代）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 16 年 5 月 26 日に公表した業績予想を下記の通り修正します。

記
１． 平成 17 年 3 月期中間業績予想値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 9 月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（A）
（平成 16年 5月 26日発表）

10,000 1,100 1,000

今回修正予想（B） 11,900 2,030 2,140
増 減 額（ B － A ） 1,900 970 1,140
増減率（％） 19.0 84.5 114.0
前期（平成 16年 3月中間期）実績 8,602 666 1,273

2． 平成 17 年 3 月期連結中間業績予想値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 9 月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（A）
（平成 16年 5月 26日発表）

23,500 2,300 1,800

今回修正予想（B） 27,400 3,500 2,300
増 減 額（ B － A ） 3,900 1,200 500
増減率（％） 16.6 52.2 27.8
前期（平成 16年 3月中間期）実績 20,417 1,620 1,890

3． 平成 17 年 3 月期業績予想値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）
（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）
（平成 16年 5月 26日発表）

22,000 2,600 2,500

今回修正予想（B） 24,500 3,500 3,400
増 減 額（ B － A ） 2,500 900 900
増減率（％） 11.4 34.6 36.0
前期（平成 16年 3月期）実績 19,740 2,311 2,162

4． 平成 17 年 3 月期連結業績予想値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）
（平成 16年 5月 26日発表）

50,000 5,000 4,000

今回修正予想（B） 55,500 7,000 4,800
増 減 額（ B － A ） 5,500 2,000 800
増減率（％） 11.0 40.0 20.0
前期（平成 16年 3月期）実績 44,702 3,748 3,383

５． 理 由
当社グループの顧客層である、カーエレクトロニクス及び自動車部品、デジタル家電関連企業の

設備投資が、当初の想定以上に活発化したことに加え、中国、韓国その他アジア市場向けの製品販

売が好調に推移いたしましたので、中間期および通期業績予想について、単独・連結ともに売上高、

経常利益および当期純利益の額を修正いたします。
以上